ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số: 1786 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi
Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu, Vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020;
Thực hiện Thông báo số 12-TB/BCĐ ngày 30/5/2017 của Ban Chỉ đạo Chương trình nông thôn mới tỉnh về Kết luận cuộc họp Ban Chỉ đạo Chương trình nông thôn mới tỉnh tháng 5/2017; Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 16/6/2017 của UBND tỉnh về tổ chức cuộc thi “Xây dựng Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu, Vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017”;
Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tại Tờ trình
số 224/TTr-VPĐP ngày 26/6/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu, Vườn mẫu Hà Tĩnh năm 2017”, gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. ÔngĐặng Ngọc Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Phó Trưởng ban;
3. Ông Trần Huy Oánh, Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh: Phó Trưởng banThường trực;
4. Ông Võ Tá Đinh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Thành vên;
5. Ông Đỗ Khoa Văn, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên;
6. ÔngBùi Xuân Thập, Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch:
Thành vên;
7. Ông Hoàng Văn Quảng, Giám đốc Sở Công Thương: Thành viên;
8. Ông Lương Phan Kỳ, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải: Thành viên;
9. Ông Ngô Đình Long, Phó Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh: Thành viên;
10. Ông Nguyễn Xuân Tình, Chủ tịch Hội Làm vườn và Trang trại tỉnh: Thành viên;
11. Ông Dương Trường Giang, Trưởng phòng Điều phối Nghiệp vụ -
Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh:Thành viên kiêm thư ký;
12. Mời đại diện Lãnh đạo: Ủy ban Mặt trân Tổ quốc tỉnh, Tỉnh đoàn
Hà Tĩnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tham gia Ban tổ chức Cuộc thi (Ban Tổ chức cuộc thi mời).
Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi thực hiện các nhiệm vụ.
- Chỉ đạo, triển khai tổ chức cuộc thivà kiểm tra trong quá trình thực hiện cuộc thi theo Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 16/6/2017 của UBND tỉnh; ban hành Thể lệ cuộc thi, tiêu chí, bảng chấm điểm và hướng dẫn chấm điểm, xếp loại, chấm thi cụ thể; thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký giúp việc cuộc thi; đánh giá, phát huy các kết quả đạt được của cuộc thi để nhân rộng việc xây dựng Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu và Vườn mẫu trên địa bàn toàn tỉnh có hiệu quả hơn; tổng kết, trao giải cuộc thi và báo cáo kết quả cuộc thi với Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh.
- Ban Tổ chức cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của các thành viên theo sự phân công của Trưởng ban; được sử dụng cán bộ của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh giúp việc trong quá trình tổ chức cuộc thi.
	- Ban Tổ chức cuộc thi được sử dụng con dấu của UBND tỉnh trên các Văn bản chỉ đạo do đồng chí Trưởng ban là Phó Chủ tịch UBND tỉnh ký; các Phó ban sử dụng con dấu của đơn vị mình để thực hiện nhiệm vụ.Ban tổ chứctự giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ.
Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh;Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như  Điều 3;
- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh;
- Trưởng,  Phó Trưởng BCĐ NTM tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;
- Chánh, Phó VP/UB (theo dõi NL);
- Lưu: VT, NL1.
- Gửi: Bản giấy và điện tử.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Đặng Quốc Khánh

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HŔ T

I

NH

S

?

:

1786

/QĐ

-

UBND

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hŕ T

i

nh, ngŕy

27

tháng 6 năm 2017

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

vi

?

c thành l

?

p Ban T

?

ch

?

c cu

?

c thi

Khu dân cư nông thôn m

?

i ki

?

u m

?

u,

Vư

?

n m

?

u Hà T

i

nh năm 2017

?

Y BAN NHÂN DÂN T

?

NH

Căn c

?

Lu

?

t T

?

ch

?

c Chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 19/6/2015;

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh s

?

1600/QĐ

-

TTg ngŕy 16/8/2016 c

?

a Th

?

tư

?

ng

Chính ph

?

v

?

phê duy

?

t Chương tr

ình m

?

c tiêu qu

?

c gia xây d

?

ng nông thôn

m

?

i giai đo

?

n 2016

-

2020;

Th

?

c hi

?

n

Thông báo s

?

12

-

TB/BCĐ ngày 30/5/2017 c

?

a Ban Ch

?

đ

?

o

Chương tr

ình nông thôn m

?

i t

?

nh v

?

K

?

t lu

?

n cu

?

c h

?

p Ban Ch

?

đ

?

o Chương

tŕnh nông thôn m

?

i t

?

nh tháng 5

/

2017

;

K

?

ho

?

ch s

?

195

/KH

-

UBND ngày

16

/

6

/201

7

c

?

a UBND t

?

nh

v

?

t

?

ch

?

c

cu

?

c thi “Xây d

?

ng Khu dân cư nông thôn

m

?

i ki

?

u m

?

u, Vư

?

n m

?

u Hà T

i

nh năm 2017”

;

Xét đ

?

ngh

?

c

?

a

Văn ph

òng

Đi

?

u ph

?

i nông thôn m

?

i

t

?

nh t

?

i T

?

trěnh

s

?

224

/TTr

-

VPĐP

ngŕy

2

6/6/

201

7,

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

Thŕnh l

?

p Ban T

?

ch

?

c cu

?

c thi “

Khu dân cư nông thô

n m

?

i ki

?

u

m

?

u, Vư

?

n m

?

u Hà T

i

nh năm 2017”

, g

?

m các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông

Đ

?

ng Ng

?

c Sơn

, Phó Ch

?

t

?

ch UBND t

?

nh

:

Trư

?

ng ban;

2

. Ông

Nguy

?

n Văn Vi

?

t, Giám đ

?

c S

?

Nông nghi

?

p vŕ Phát tri

?

n nông

thôn

:

Phó Trư

?

ng ba

n

;

3

. Ông

Tr

?

n Huy Oánh, Chánh Văn ph

òng

Đi

?

u ph

?

i nông thôn m

?

i t

?

nh

:

Phó Trư

?

ng ba

n

Thư

?

ng tr

?

c;

4

. Ông

Vơ Tá

Đinh

, Giám đ

?

c S

?

Tài nguyên và Môi trư

?

ng

:

Thành vên;

5

. Ông Đ

?

Khoa Văn, Giám đ

?

c S

?

Khoa h

?

c vŕ Công ngh

?

:

Thŕnh vięn;

6

. Ông

Bůi Xuân Th

?

p

, Giám đ

?

c S

?

Văn hóa

T

h

?

thao vŕ

D

u l

?

ch

:

Thŕnh vęn;

7

. Ông

Hoàng Văn Qu

?

ng, Giám đ

?

c

S

?

Công Thương

:

Thành viên;

8

. Ông

Lương Phan K

?

, Giám đ

?

c S

?

Giao thông

V

?

n t

?

i

:

Thŕnh vięn;

9

. Ông

Ngô Đ

ình Long

,

Phó Chánh Văn ph

òng

Đi

?

u ph

?

i nông thôn m

?

i

t

?

nh

:

Thŕnh vięn;